

1	Grampeador com capacidade para grampear até 25 folhas. Especificações: grampear até 25 folhas de papel 75 gr/m ² , comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos 26/6. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	711	JOCAR	R\$ 14,45	R\$ 10.273,95
2	Grampeador de mesa, capacidade para 240 folhas	Unidade	79	JOCAR	R\$ 91,20	R\$ 7.204,80
3	Grampeador super grande de metal. Especificações: Capacidade para grampear até 100 folhas	Unidade	33	JOCAR	R\$ 51,15	R\$ 1.687,95
						R\$ 19.166,70

LOTE 66 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Perfurador com margeador para 40 folhas. Especificações: em aço pintado c/ 02 furos com capacidade para 40 folhas	Unidade	464	JOCAR	R\$ 49,70	R\$ 23.060,80
2	Perfurador extra grande. Especificação: com capacidade para perfurar no máximo 100 folhas de papel 75g/m ² , em ferro fundido, pintura eletrostática, pinos perfuradores em aço com oxidação preta, molas aço, zincada e desidrogenizada, pino transversal zincado, apoio de base em polietileno	Unidade	50	ADECK	R\$ 128,78	R\$ 6.439,00
						R\$ 29.499,80

LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Apagador para quadro branco com suporte para 2 canetas. Especificações: corpo em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro	Unidade	632	RADEX	R\$ 3,82	R\$ 2.414,24
						R\$ 2.414,24



LOTE 68 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Grampo para grampeador galvanizado, tamanho 23/20. Embalagem: caixa com 1000 unidades	Caixa com 1.000 unidades	36	ACC	R\$ 9,95	R\$ 358,20
2	Grampo para grampeador galvanizado, tamanho 23/24. Embalagem: caixa com 1000 unidades com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Caixa com 1.000 unidades	190	ACC	R\$ 11,20	R\$ 2.128,00
3	Grampo para grampeador galvanizado, tamanho 26/6. Especificações: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Caixa com 5.000 unidades	1005	JOCAR	R\$ 4,76	R\$ 4.783,80
4	Grampo trilho de plástico com 50 unidades	Caixa com 50 unidades	10	DELLO	R\$ 8,00	R\$ 80,00
						R\$ 7.350,00

LOTE 71 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Estilete em plástico com lâmina estreita	Unidade	1153	MASTERPRINT	R\$ 1,01	R\$ 1.164,53
2	Estilete largo. Especificação: corpo plástico, lâmina larga dividida	Unidade	828	MASTERPRINT	R\$ 1,49	R\$ 1.233,72
						R\$ 2.398,25

LOTE 75 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta arquivo plástica na cor azul. Especificação: tipo simples, com elástico	Unidade	50	AIPLAST	R\$ 2,35	R\$ 117,50
2	Pasta arquivo plástica na cor vermelha. Especificação: tipo simples, com elástico	Unidade	390	ACP	R\$ 2,35	R\$ 916,50
						R\$ 1.034,00

LOTE 84 - AMPLA PARTICIPAÇÃO



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tinta para tecido com 6 unidades. Especificações: não tóxica, nas cores vermelha, verde, amarela, azul, preto e branco.	Caixa com 6 unidades	2178	ACRILEX	R\$ 10,15	R\$ 22.106,70
2	Tinta para tecido em cores variadas com 12 unidades. Especificações: relevo dimensional, c/ 35ml	Caixa com 12 unidades	2028	ACRILEX	R\$ 36,38	R\$ 73.778,64
3	Tinta guache em cores variadas com 12 unidades. Especificação: pote 15 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Caixa com 12 unidades	2171	ACRILEX	R\$ 6,96	R\$ 15.110,16
4	Tinta guache em cores variadas com 6 unidades	Caixa com 6 unidades	75	KOALA DELTA	R\$ 3,77	R\$ 282,75
5	Tinta para carimbo, sem óleo, na cor azul. Especificações: embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	333	RADEX	R\$ 3,39	R\$ 1.128,87
6	Tinta para carimbo, sem óleo, na cor preta. Especificações: embalagem com 40 ml. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	127	RADEX	R\$ 3,39	R\$ 430,53
7	Tinta para pintura facial. Especificações: Yur Pintura Facial Cremosa 10 Cores Nas Cores Vermelho, Amarelo, Azul, Branco, Preto, Verde, Marrom, Roxo, Pink E Laranja. Aplicar A Tinta Cremosa Com O Dedo Ou Pincel. Bastante Utilizada Por Artistas, Palhaços E Torcedores. Apresentação: Blister, Kit Com 10 Potes (4 G Cada Cor). Embalagem Super Prática, Potes Que Se Encaixam Uns Aos Outros. Produto À Base De Vaselina. Para Remoção Da Pele. Recomenda-Se Primeiro Tirar O Excesso Com Papel Absorvente Ou Lenço Umedecido E Em Seguida Lavar Com Água E Sabonete. Pode Manchar Alguns Tipo S De Tecidos. CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa com 10 unidades	413	COLOR MAKE	R\$ 18,12	R\$ 7.483,56
8	Tinta PVA para artesanato 100ml, cores sortidas	Unidade	113	ACRILEX	R\$ 6,50	R\$ 734,50
9	Tinta relevo 35ml em cores variadas	Unidade	150	ACRILEX	R\$ 4,20	R\$ 630,00
						R\$ 121.685,71



LOTE 85 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tinta para tecido com 6 unidades. Especificações: não tóxica, nas cores vermelha, verde, amarela, azul, preto e branco.	Caixa com 6 unidades	726	ACRILEX	R\$ 10,15	R\$ 7.368,90
2	Tinta para tecido em cores variadas com 12 unidades. Especificações: relevo dimensional, c/ 35ml	Caixa com 12 unidades	676	ACRILEX	R\$ 36,38	R\$ 24.592,88
3	Tinta guache em cores variadas com 12 unidades. Especificação: pote 15 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Caixa com 12 unidades	723	ACRILEX	R\$ 6,96	R\$ 5.032,08
4	Tinta guache em cores variadas com 6 unidades	Caixa com 6 unidades	25	KOALA DELTA	R\$ 3,77	R\$ 94,25
5	Tinta para carimbo, sem óleo, na cor azul. Especificações: embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	110	RADEX	R\$ 3,39	R\$ 372,90
6	Tinta para carimbo, sem óleo, na cor preta. Especificações: embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	42	RADEX	R\$ 3,39	R\$ 142,38
7	Tinta para pintura facial. Especificações: Yur Pintura Facial Cremosa 10 Cores Nas Cores Vermelho, Amarelo, Azul, Branco, Preto, Verde, Marrom, Roxo, Pink E Laranja. Aplicar A Tinta Cremosa Com O Dedo Ou Pincel. Bastante Utilizada Por Artistas, Palhaços E Torcedores. Apresentação: Blister, Kit Com 10 Potes (4 G Cada Cor). Embalagem Super Prática. Potes Que Se Encaixam Uns Aos Outros. Produto À Base De Vaselina. Para Remoção Da Pele, Recomenda-Se Primeiro Tirar O Excesso Com Papel Absorvente Ou Lenço Umedecido E Em Seguida Lavar Com Água E Sabonete. Pode Manchar Alguns Tipo S De Tecidos. CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa com 10 unidades	137	COLOR MAKE	R\$ 18,12	R\$ 2.482,44
8	Tinta PVA para artesanato 100ml, cores sortidas	Unidade	37	ACRILEX	R\$ 6,50	R\$ 240,50
9	Tinta relevo 35ml em cores variadas	Unidade	50	ACRILEX	R\$ 4,20	R\$ 210,00



R\$ 40.536,33

LOTE 92 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bastão para cola quente fino	Unidade	6430	RENDCOLA	R\$ 0,36	R\$ 2.314,80
2	Bastão para cola quente grosso	Unidade	4430	RENDCOLA	R\$ 0,73	R\$ 3.233,90
						R\$ 5.548,70

LOTE 93 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pistola para bastão de cola quente fino.	Unidade	498	BRW	R\$ 13,16	R\$ 6.553,68
2	Pistola para bastão de cola quente grosso	Unidade	393	BRW	R\$ 14,07	R\$ 5.529,51
						R\$ 12.083,19

LOTE 94 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Lixeira com tampa basculante para 10 litros. Especificação: em polietileno de alta densidade, na cor padrão da unidade, com paredes e fundos reforçados, resistentes a impactos, sem soldas ou emendas. Rotulagem: o produto deverá ser identificado com no mínimo, o material de fabricação, capacidade e o nome ou marca do fabricante.	Unidade	31	MILPLASTIC	R\$ 22,87	R\$ 708,97
2	Lixeira com tampa basculante para 40 litros. Especificação: em polietileno de alta densidade, na cor padrão da unidade, com paredes e fundos reforçados, resistentes a impactos, sem soldas ou emendas. Rotulagem: o produto deverá ser identificado com no mínimo, o material de fabricação, capacidade e o nome ou marca do fabricante.	Unidade	28	PLASUTIL	R\$ 53,25	R\$ 1.491,00
						R\$ 2.199,97

LOTE 95 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5 volts. Especificações: Embalagem com 02 unidades	Pacote c/ 2 unidades	529	ELGIN	R\$ 5,22	R\$ 2.761,38
2	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 volts. Especificações: embalagem com 02 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Pacote c/ 2 unidades	641	ELGIN	R\$ 4,99	R\$ 3.198,59
4	Pilha tipo alcalina grande D, 1,5 volts.	Pacote c/ 2 unidades	265	RAYOVAC	R\$ 9,67	R\$ 2.562,55
						R\$ 8.522,52

LOTE 96 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bateria 9v, tipo alcalina	Unidade	440	ELGIN	R\$ 11,90	R\$ 5.236,00
2	Bateria de lítio CR 2032	Unidade	340	INTELBRAS	R\$ 1,50	R\$ 510,00
						R\$ 5.746,00

LOTE 102 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Ligas de borracha pacotes 100 gr	Pacote	215	MAMUTH	R\$ 1,86	R\$ 399,90
						R\$ 399,90

VALOR GLOBAL: R\$ 1.199.480,54 (um milhão cento e noventa e nove mil quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e quatro centavos).

03 – PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, CNPJ Nº 20.365.863/0001-70, situada à RUA JOÃO TOME, 486, MONTE CASTELO DEL REY, FORTALEZA-CE - Contatos: Fone: (85) 3017.4769 EMAIL: contato@profissadistribuidora.com.br - Representada pelo Sr. DAVI FERNANDES SOARES, portador do CPF nº 019.037.263-01

LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Massa de modelar, não tóxica, caixa com 12 cores.	Caixa com 12 unidades	3700	KOALA	2,67	R\$ 9.879,00
						R\$ 9.879,00

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel dupla face amarelo. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
2	Papel dupla face azul. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
3	Papel dupla face branco. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
4	Papel dupla face em cores variadas. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	310	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 254,20
5	Papel dupla face laranja. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	380	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 311,60
6	Papel dupla face lilás. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
7	Papel dupla face marrom. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	270	N.PRINT	R\$ 0,81	R\$ 218,70
8	Papel dupla face preto. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	260	N.PRINT	R\$ 0,81	R\$ 210,60
9	Papel dupla face rosa pink. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
10	Papel dupla face rosa. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
11	Papel dupla face roxo. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	280	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 229,60
12	Papel dupla face verde. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
13	Papel dupla face vermelho. Especificação: dimensões 48 X 65 mm	Unidade	400	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 328,00
14	Papel duplex (cores variadas)	Unidade	690	N.PRINT	R\$ 0,82	R\$ 565,80
						R\$ 4.414,50

LOTE 69 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Clipes para papel médio nº 3/0 em aço niquelado. Especificações: Caixa com 100 unidades	Caixa com 100 unidades	2062	ECCOCLIPS	R\$ 1,93	R\$ 3.979,66
2	Clipes para papel grandes nº 6/0 em aço niquelado. Especificações: Caixa com 50 unidades	Caixa com 50 unidades	2690	ECCOCLIPS	R\$ 3,06	R\$ 8.231,40



3	Clipes para papel nº 4/0 em aço níquelado. Especificações: Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Caixa com 50 unidades	2694	ECCOCLIPS	R\$ 1,92	R\$ 5.172,48
4	Clipes para papel pequenos nº 2/0 em aço níquelado. Especificações: Caixa com 100 unidades	Caixa com 100 unidades	2123	ECCOCLIPS	R\$ 1,93	R\$ 4.097,39
						R\$ 21.480,93

LOTE 76 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta arquivo tipo AZ 250mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelão prensado, tamanho memorando, dimensões 250 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	Unidade	3455	FRAMA	R\$ 8,23	R\$ 28.434,65
2	Pasta arquivo tipo AZ 350mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelão prensado, tamanho memorando, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	Unidade	4418	FRAMA	R\$ 8,28	R\$ 36.581,04
						R\$ 65.015,69

LOTE 78 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta catálogo, com no mínimo 50 envelopes plástico. Especificação: com no mínimo 50 envelopes plástico incolor, dimensões de 230 x 320mm podendo variar em até +10%, capa de papeão revestido em plástico resistente na cor preta, com visor lateral transparente liso para identificação	Unidade	1895	ACP	R\$ 9,52	R\$ 18.040,40
2	Pasta classificador em papel cartão 280 g plastificado. Especificação: com prendedor metálico macho e fêmea, dimensões 235 x 350 mm.	Unidade	900	POLYCART	R\$ 3,27	R\$ 2.943,00
						R\$ 20.983,40

VALOR GLOBAL: R\$ 121.773,52 (cento e vinte e um mil setecentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos).

04 – **SILVIO CÉSAR S SOUZA - ME**, CNPJ Nº 13.859.826/0001-52, situada à AV. DEP. ELISIO AGUIAR, 257– CENTRO – CARIRÉ-CE, - Contatos: Fone: (88) 8128.2741 EMAIL: silviocesarsilveira@yahoo.com.br - Representada pelo Sr. SILVIO CÉSAR SILVEIRA SOUZA, portador do CPF nº 802.796.783-04

LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Caderno brochura com capa dura, 48 folhas pautadas. Especificações: dimensões mínimas 202x144mm e máximas 209x147mm. Produtos com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Pct. C/ 20 unidades	Pacote com 20 unidades	499	JANDAIA	R\$ 37,24	R\$ 18.582,76
2	Caderno brochura, capa maleável, 96 folhas pautadas. Especificação: dimensões mínimas 202 x 144 mm e máximas 209 x 147 mm.	Unidade	4088	JANDAIA	R\$ 2,10	R\$ 8.584,80
3	Caderno capa dura com 12 matérias	Unidade	263	JANDAIA	R\$ 10,00	R\$ 2.630,00
4	Caderno com espiral de 1/4, capa dura, c/ 48 folhas. Especificação: dimensões 209x147mm pacote com 20 unid.	Pacote com 20 unidades	593	JANDAIA	R\$ 10,00	R\$ 5.930,00
5	Caderno com espiral, capa mole, 96 folhas. Especificação: dimensões 203 x 280 mm.	Unidade	4088	JANDAIA	R\$ 2,10	R\$ 8.584,80



6	Caderno de desenho, sem espiral, capa mole. Especificações: escolar, formato A 4, dimensões 210 x 297 mm, 20 folhas	Unidade	2888	JANDAIA	R\$ 2,20	R\$ 6.353,60
7	Caderno espiral com 12 matérias, capa dura purpurina. Especificação: com motivos abstratos e impessoais. Papel miolo: 56 gm2 de formato: 20x27,5cm, contendo 240 folhas	Unidade	3923	JANDAIA	R\$ 10,00	R\$ 39.230,00
						R\$ 89.895,96

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Molha dedos. Especificação: Para para molhar dedos de glicerina, indicado para manuseio de papel e papel moeda. Levemente perfumado, não gorduroso, atóxico. 12 g	Unidade	133	MAXPRINT	R\$ 1,42	R\$ 188,86
						R\$ 188,86

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Porta CD's. Capacidade para 48 unidades	Unidade	5	FLEX	R\$ 19,80	R\$ 99,00
						R\$ 99,00

LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel almaço	Folha	1005	TERRA DO SOL	R\$ 0,40	R\$ 402,00
2	Papel alumínio, material alumínio, comprimento 7,50 m, largura 0,45 m, apresentação rolo, aplicação	Rolo	132	BRICOFLEX	R\$ 6,18	R\$ 815,76



	alimentação de pessoal					
3	Papel carbono simples. Caixa c/ 100 fls	Caixa com 100 folhas	54	RADEX	RS 16,80	R\$ 907,20
4	Papel couchê na cor branca. Especificações: gramatura 120gr. Pacote com 250 folhas	Pacote com 250 folhas	228	GLOBINHO	RS 30,38	R\$ 6.926,64
5	Papel de presente, com desenhos variados, largura 60cm, gramatura 60g/m ²	Unidade	550	CROMOS	R\$ 0,78	R\$ 429,00
6	Papel jornal gramatura 300g/m ² . Especificação: dimensões 215 x 315 mm	Folha	1000	ABC	R\$ 0,46	R\$ 460,00
7	Papel laminado. Especificações: tamanho 49x59cm, cores sortidas	Folha	440	CROMOS	R\$ 0,75	R\$ 330,00
8	Papel madeira 50 X 66 cm	Folha	6906	ENGNARDI	R\$ 0,72	R\$ 4.972,32
9	Papel microondulado. Especificações: 50x80cm, liso. Cores variadas	Folha	150	REALCE	R\$ 2,03	RS 304,50
10	Papel para presente, espelhado, com varias estampas, largura 60 cm, gramatura 60 g/m ² . Embalagem: rolo com 7,5 Kg	Rolo	400	CROMOS	R\$ 0,74	RS 296,00
11	Papel paraná cinza de 2.2mm. Formato A3 (42x29,7cm). Folha	Folha	100	VMP	R\$ 6,62	R\$ 662,00
						R\$ 16.505,42

LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel com pauta. Resma com 500 folhas	Resma	87	CADERNOS	R\$ 18,39	R\$ 1.599,93
						R\$ 1.599,93

Valor Global de R\$ 108.289,17 (cento e oito mil duzentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos)

05 – SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ Nº 00.466.084/0001-53, situada à RUA ASSUNÇÃO, 413 - CENTRO, – FORTALEZA-CE, - Contatos: Fone: (85) 3453.7440 EMAIL: licita@suprimaxfortaleza.com - Representada pelo Sr. ALBERTO MAGNO DE BRITO RAMOS, portador do CPF nº 450.632.224-04

LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI



Prefeitura de
Tianguá



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pincel nº 0. Especificação: pacote c/12 unidades	Pacote com 12 unidades	425	LEO E LEO	R\$ 14,00	R\$ 5.950,00
2	Pincel nº 08 para tecido	Unidade	4870	LEO E LEO	R\$ 1,30	R\$ 6.331,00
3	Pincel nº 14 para tecido	Unidade	70	LEO E LEO	R\$ 1,90	R\$ 133,00
4	Pincel nº 20 para tecido	Unidade	80	LEO E LEO	R\$ 3,30	R\$ 264,00
5	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 08. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	410	LEO E LEO	R\$ 1,93	R\$ 791,30
6	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 14. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	410	LEO E LEO	R\$ 2,20	R\$ 902,00
7	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 20. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	410	LEO E LEO	R\$ 3,50	R\$ 1.435,00
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						R\$ 15.806,30

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel 40 kg. Especificações: Pacote c/100 folhas	Pacote com 100 folhas	837	ABC	R\$ 10,00	R\$ 8.370,00
2	Papel 60 kg. Especificações: pacote com 100 folhas	Pacote com 100 folhas	763	ABC	R\$ 12,00	R\$ 9.156,00
						R\$ 17.526,00

LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel adesivo tam. A4 - pacote com 100 folhas	Pacote com 100 folhas	260	LINK	R\$ 35,00	R\$ 9.100,00
2	Papel adesivo tam. Carta - Pacote com 100 fls	Pacote com 100 folhas	15	LINK	R\$ 35,00	R\$ 525,00
						R\$ 9.625,00

LOTE 70 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	-----------	-------	-------------	-------------

1	Extrator de grampos em aço inoxidável	Unidade	520	LYKE	R\$ 1,70	R\$ 884,00
						R\$ 884,00

LOTE 73 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Agulha sem ponta de 10cm (para artesanato)	Unidade	250	NAJAR	R\$ 1,10	R\$ 275,00
2	Alfinete de escritório, número 01, cores diversas. Especificações: em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Caixa com 50 unidades	466	BRW	R\$ 2,51	R\$ 1.169,66
3	Percevejo - cabeça colorida (diversas cores). Caixa c/ 100 unidades	Caixa com 100 unidades	1019	BRW	R\$ 3,45	R\$ 3.515,55
4	Percevejo. Especificação: com fabricação com chapas e arame de aço latonados. Caixa com 100 unidades	Caixa com 100 unidades	717	BRW	R\$ 2,50	R\$ 1.792,50
						R\$ 6.752,71

LOTE 99 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Mouse de conexão USB	Unidade	165	BRIGHT	R\$ 13,00	R\$ 2.145,00
2	Pendrive 64GB	Unidade	72	MAXPRINT	R\$ 56,86	R\$ 4.093,92
						R\$ 6.238,92

Valor Global de R\$ 56.832,93 (cinquenta e seis mil oitocentos e trinta e dois reais e noventa e três centavos).

Perfazendo o Valor Global Homologado de R\$ 1.972.259,06 (um milhão novecentos e setenta e dois mil duzentos e cinquenta e nove reais e seis centavos).

Lotes Fracassados: 1, 4, 6, 9, 14 a 16, 22, 33, 48 a 52, 54 a 57, 59, 60 a 64, 74, 79, 81 a 83, 86 a 91, 97, 100, 103 a 111

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 23 de Junho de 2021.



EMANUELA DE BRITO FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
ORGÃO GERENCIADOR